
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ 

 

423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 
17 нче йорт. Тел.3-02-22. Факс 3-13-44 

  

 КАРАР  

от ____________ 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

423740, село Актаныш, пр. Ленина, 
дом 17. Тел. 3-02-22. Факс 3-13-44  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ __________ 

                                              

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан от 08 июля 2020 года №ПР-138 «О 
принятии Правил использования водных объектов для личных и бытовых нужд на 

территории Актанышского муниципального района Республики Татарстан»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 08 декабря 2020 года №416-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Актанышского муниципального района постановляет: 

 
1. Внести Правила использования водных объектов для личных и бытовых 

нужд на территории Актанышского муниципального района Республики Татарстан 
утвержденного постановлением Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан от 08 июля 2020 года №ПР-138 
следующие изменения: 

1.1. абзац 7 пункта 1.5. изложить в следующей редакции: 
- «-хранение пестицидов и агрохимикатов (за исключением хранения 

агрохимикатов в специализированных хранилищах на территориях морских портов 
за пределами границ прибрежных защитных полос), применение пестицидов и 
агрохимикатов;»; 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Актанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru  и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района по экономике Л. Р. Сираеву 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                              И.И. Габдулхаев 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-268 от 30.12.2020. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 1 из 3. Страница создана: 29.12.2020 12:53

http://pravo.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-268 от 30.12.2020 

Инициатор согласования: Салимов Д.З. Начальник юридического отдела 

Согласование инициировано: 29.12.2020 12:54 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Габдулхаев И.И.  
Подписано 

30.12.2020 - 08:04  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-268 от 30.12.2020. Исполнитель: Салимов Д.З.

Страница 3 из 3. Страница создана: 30.12.2020 10:25


